* There is added in the margin below this entry, "Mem. de 12d. Walteri Cambe."

ad e. t. 4d. Abbas de Albalanda ten. ibid. lx aer. terræ, et red. p. a., ad ij festa Sancti Cuthberti, 20s.

TAMFEDLEGH.—Willelmus Jonson ten. ibid. iiij mess., et vj partes de Taumfeldlegh, cont. clx aer., quondam Johannis de Britley de Twysill, et sol. red. p. a. 53s. 4d., modo red. ad iiij term. 40s. Bertramus Mouboucher ten. vij partes de Taumfeldlegh, sicut cont. in xv parellis in antiquo rentali, et red. p. a. ad iiij term., 9s. 9d. Idem Bertramus ten. villam de TAMFEDLEGH, et cxxvj aer. terræ, et red. p. a. 39s. 10d.

WHETLEY.—Thomas Umfravill ten. manerium de WHETLEY per serv. forins., et red. p. a. ad e. t. 36s. 3d. Willelmus de Kyowe ten. xxx aer. terræ, quondam Ughtredi de Fausyde, et red. p. a. 15s. 2d.

HOLMESET.—Predictus Thomas ten. manerium de HOLMESET, cont. e aer. terræ, et inveniet j hominem in foresta xl diebus in fownyson et xl diebus in ruyth, et quadrigabit vinum cum iiij bobus, et red. p. a. ad iiij term., 14s. 4d. Johannes Hallyng ten. j mess., et xvj aer. terræ, quondam Thomæ Couper, et red. p. a. 7s. 8d.

OUSTRE.—Isabella de Britley ten. j mess., et xciiij aer. terræ, voc. Oustrefeld, per serv. forins., et red. p. a. ad iiij term., 16s. 10d.

WARLANDFELD.—Johannes de Wharnows et Johannes Hallyng ten. j mess., et certas terras, voc. Warlandfeld, cont. per antiquum rentale lxxvj aer. et dim., et red. p. a. ad iiij term., 28s. Idem ten. viij aer. terræ novi vasti, quondam Johannis Stubes, et red. p. a. 2s. 8d.

WESTROULEY.—Johannes Alotson ten. j mess., et xxij aer. terræ, quondam Johannis Chestre, et red. p. a. 9s. 4d. Alanus Swale ten. j mess., et xxij aer. terræ, quondam Roberti Gudniboure, et red. p. a. 7s. 4d. Johannes Stanlawe ten. j mess., et xxij aer. terræ, quondam Thomæ Crook, et red. p. a. 7s. 4d. Tenentes villæ ten. inter se clxxx aer. et ij rod. de antiquo vasto, quæ sol. red. p. a. 60s. 3d., modo red. p. a., ad festum Sancti Michaelis, 5s. Et est ibid. j molendinum apud Aleynforth, et red. p. a. 20s.

Thomas Grey ten. ibid. manerium dietæ villæ cum dominicis terris, quæ sol. red. 29s., modo red. p. a. ad iiij term., 9s. 7d.

HELEY ALEYN.—Prior Dunolm. ten. manerium de HELEY cum pertinentiis, quondam Johannis de Chilton, per serv. forins., et red. p. a. 6s. 8d. Idem Prior ten. ibid. ij acr. terræ ipsius Johannis, et red. p. a. 12d. Idem ten. vj acr. terræ, quondam ipsius Johannis, et red. p. a. 3s. Idem ten. quamdam peciam terræ, voc. Bisshopclos, et red. p. a. 14d. Idem ten. iij acr. terræ de vasto appruatas, et red. p. a. 3d.